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30.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE BELMONT PARK
Plat - 2400 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:36
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'44"47 (Redk : 1'08"52)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

NP

5
7
2
3
1
4
6

HERICOURT
MANAGUA
CRI DE LOPE
PONTERO
NORDIC OAK
GIULIETTA
MISTER ZOFF

VOGT SIBYLLE
DONZÉ YVONNE
PLAÇAIS OLIVIER
MUNTWYLER ELLA
LANGHARD JENNY
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS

57.5 Kg
53 Kg

61.5 Kg
58 Kg
62 Kg
58 Kg

56.5 Kg

2,5
5,7
6,8
2,8
25,2
15,8

X

2'44"47
1 L

ENCOLURE
2,5 L
3,5 L
2 L

Non partant

Non partant : 6
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30.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE DEL MAR
Plat - 2400 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:15
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'48"16 (Redk : 1'10"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

2
3
1
6
5
4

SOCIOPATH
AIR SPACE
MAGIC MIKE
SHAMORIN
WEIHEGOLD
WIN WIN

WERDER PABLO
VOGT SIBYLLE
GUILBERT NICOLAS
SCHNYDER CECILIA
SCHNEIDER CARINA
LHEUREUX CLÉMENT

59.5 Kg
59 Kg

60.5 Kg
57 Kg

58.5 Kg
59 Kg

14
3,3
5,2
31,8
8,4
2,1

2'48"16
2,5 L
3 L

1 L 1/4
ENCOLURE
ENCOLURE

Aucun non partant
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30.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE PIMLICO
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:41
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'39"26 (Redk : 1'02"03)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

6
2
7
5
1
3
4
8

MYRINA
REYBUS
DANCING DIAMOND
THOMY DEE
HELOAGAIN
CORNICHE BAY
XENON
SHAPE OF YOU

VOGT SIBYLLE

GUILBERT NICOLAS

LANGHARD JENNY

KESSLER NADJA

SCHNYDER CECILIA

PLAÇAIS OLIVIER

SCHNEIDER CARINA

ZWAHLEN KARIN

52 Kg

60 Kg

52 Kg

52.5 Kg

62.5 Kg

59 Kg

56.5 Kg

52 Kg

5,2

3,2

26,9

6,2

11,2

3,8

10,7

24,5

1'39"26

3/4 L

3/4 L

ENCOLURE

CTE TETE

1 L

1/2 L

LOIN

Aucun non partant
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30.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE CHURCHILL DOWNS
Plat - 2150 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:09
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'13"21 (Redk : 1'01"95)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

9
7
2
3
6
5
8
4
1

LASCALO
CLOUDS AT NIGHT
LOOK ALIKE
ALACON
NIMROD
ENJOY VIJAY
DONCASTER ROSA
HAKAM
WAYWAY

E1

E1

VOGT SIBYLLE
LANGHARD JENNY
SCHOCH CHERYL
PLAÇAIS OLIVIER
SCHNEIDER CARINA
ZWAHLEN KARIN
GUILBERT NICOLAS
MUNTWYLER ELLA
LEMÉE JULIEN

58.5 Kg
60 Kg

61.5 Kg
61 Kg
60 Kg

60.5 Kg
59 Kg

60.5 Kg
62.5 Kg

2,3
23

12,7
4,4
25

10,6
5,8
11,1

X

2'13"21
2,5 L

ENCOLURE
ENCOLURE

1/2 L
1 L

CTE TETE
1,5 L

Non partant

Non partant : 1


